
Spielbericht
A-Junioren Landes-FS FS/AJ/L-FS/FSA/1

Saison 20/21
Freundschaftsspiel Spiel Nr.: 51
Stadion Bernburg Pl.2 Bernburg (Saale) 23.08.2020 14:30 – 16:10 Uhr
Zuschauer: 40 Nachspielzeit: 1. HZ: 2. HZ:

SG Askania Bernburg / Einheit Bernburg 5:5 Magdeburger SV Börde
Trainer/in: Christian Podstawka Zur Halbzeit: 2:3 Trainer/in: Patrick Hunger

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Wedding, P.(TW,C)
4 Lange, Louis
6 Meixner, Niklas 44. G
8 Kalashyan, Arman 35. 14

10 Ebeling, Tim
11 Muhlack, Arved
13 Heine, Joris
17 Bauermeister, F.
18 Hegewald, Justin
19 Fahland, Nils Erik
20 Podstawka, Niklas

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Becker, G.(TW)
5 Neumann, Eric
6 Müller, Rocco(C)
7 Rebone, Louis
8 Köhler, Oskar
9 Schulze, Oskar Yannik

10 Sylla, Oumar
11 Köchig, Luca Noel
13 Friedrich, Max Paul
14 Wegener, Paul
15 Ragotzky, Felix

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

7 Weigel, Bennet
14 Rosenburg, L. 35. 8

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Jonas Donath (Bernburg (Saale)) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

26. 10 Ebeling, Tim Tor

43. 6 Meixner, Niklas Tor

Halbzeitstand:
50. 10 Ebeling, Tim Tor

69. 14 Rosenburg, L. Tor
80. 19 Fahland, Nils Erik Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
1:1
1:2
2:2
2:3
2:3
3:3
3:4
4:4
5:4
5:5
5:5

Min: Nr. Name Art
14. 10 Sylla, Oumar Tor

41. 14 Wegener, Paul Tor

45. 11 Köchig, Luca Noel Tor

57. 11 Köchig, Luca Noel Tor

83. 5 Neumann, Eric Tor


